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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.4

1. De Dolfijn NED   1/  0   1/  0
2. DE MEEUWEN DIEMEN NED   8/  9  24/  0
3. ZPCH NED   0/  1   3/  0
4. ZV 44 NED  30/ 19  86/  2
5. Zv de Ham NED  15/ 14  37/  3
6. ZV De Zaan NED  14/  7  31/  1

Gesamt für den Verband   68/  50  182/  6

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

7. TSV Rot-Weiss Lörrach 4824   2/  2   6/  0
Gesamt für den Verband    2/   2    6/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

8. SC Humboldt-Universität 5654   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

9. Norder Turnverein von 1861 7178   0/  1   1/  0
10. TSG 07 Burg Gretesch 3899   2/  1   6/  0

Gesamt für den Verband    2/   2    7/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

11. ESV Wuppertal Ost 2707   3/  1   9/  0
12. S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 2953   1/  0   2/  0
13. SC Hardtberg 1968 2832   4/  9  21/  0
14. SC Wiking Herne 1921 2847   1/  0   1/  0
15. SG Dortmund 2636  14/  1  16/  0
16. SG Dortmund-Süd 1983 2863   8/  1  17/  1
17. SG Remscheid e.V. 5076  14/  8  35/  4
18. SG Schwimmen Münster 2885  22/ 15  63/  7
19. SG SSF Marl-Hüls 2896   9/  8  31/  0
20. Sport Union Annen 2926   5/  4  11/  0
21. SV Blau-Weiß Bochum 2954   5/  7  24/  0
22. SV Hagen 1894 2979  34/ 27 115/  3
23. SV Neviges 3009  28/ 18  62/  4
24. SV Schwerte 06 3024   1/  0   2/  0
25. SV Westfalen Hagen 3035  10/  5  17/  0
26. TSV Gruiten 1884 3070   5/  0   7/  1
27. Turn- u. Skiklub Breckerfeld 3078   1/  1   2/  0
28. TuS Einigkeit Hillegossen 3080   7/  2  17/  0
29. Waspo Herringen 3219   2/  0   4/  0
30. Waspo Langendreer-Werne 3220   2/  1   6/  0
31. Wfr. Gevelsberg 3226   5/  6  15/  0

Gesamt für den Verband  181/ 114  477/ 20
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

Alle Vereine  254/ 168  674/ 26
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Abschnitt 4 - Sonntag 05.06.2022
  Einlass: 12:50 Uhr | Einschwimmen: 12:50 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:20 Uhr
  Beginn: 13:50 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Plötz, Stefan 
Schiedsrichter männlich Hechmann, Karla 
Starter weiblich Baumeister, Jörg 
Starter männlich P. J., van den Berg 
Schwimmrichter 1 Tomfohrde, Antje 
Schwimmrichter 2 Kochsiek, Oliver 
Auswerter 1 Kuhlmann, Martin Sport Union Annen
Protokollführer Mendritzki, Uwe 
Computer 1 Kummer, Siegfried 

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Marasus, Thomas 
Zielrichter 1 Köser, Simone 
Zielrichter 2 Mahn, Melanie 

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stampf, Stephan 
Zeitnehmer Bahn 1 Soetomo, Wanda 
Zeitnehmer Bahn 2 Schirmeisen, Nils-Henrik 
Zeitnehmer Bahn 3 Syllidis, Josif 
Zeitnehmer Bahn 4 Manß-Jochum, Melanie 
Zeitnehmer Bahn 5 Viehöfer, Katja 
Zeitnehmer Bahn 6 Kröner, Steffi 
Zeitnehmer Bahn 7 Bovensiepen, Andreas 
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole, von der Hegdt 

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Vanessa, von Dieren 
Zeitnehmer Bahn 2 Berninghoff, Hltrud 
Zeitnehmer Bahn 3 Schmid, Anette 
Zeitnehmer Bahn 4 Breuer, Andrea 
Zeitnehmer Bahn 5 Wessing, Georgia 
Zeitnehmer Bahn 6 Winkhaus, Nicole 
Zeitnehmer Bahn 7 Diehl, Andre 
Zeitnehmer Bahn 8 Pahs, Tina 

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Sundermeier, Anke 
Wenderichter Bahn 1 Nicole, Bakosch (Azubi) 
Wenderichter Bahn 2 Simon, Schröder (Azubi) 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Kummer, Siegfried 
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 43 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 44 - 200m Schmetterling weiblich (Masters)
Wettkampf 45 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 46 - 200m Schmetterling männlich (Masters)
Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 48 - 100m Rücken weiblich (Masters)
Wettkampf 49 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 50 - 100m Rücken männlich (Masters)
Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 52 - 200m Brust weiblich (Masters)
Wettkampf 53 - 200m Brust männlich
Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (Masters)
Wettkampf 55 - 4x100m Lagen weiblich
Wettkampf 56 - 4x100m Lagen männlich
Wettkampf 57 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 58 - 50m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,95 128 9
2. Sobek, Ida Helene 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,92 89 6
3. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 01:01,69 56 4
4. Wegman, Sterre 2014 ZV 44 01:15,32 31 3
5. Riemer, Mia 2014 Sport Union Annen 01:17,14 28 2

nicht am Start
Huneke, Leni 2014 TuS Einigkeit Hillegossen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:39,17 220 9
2. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:41,72 182 6
3. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,66 170 4
4. Racherbäumer, Merle 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,00 127 3
5. Binneveld, Veerle 2013 ZV De Zaan 00:50,99 100 2
6. Aaldenberg, Fleur 2013 ZV 44 00:52,78 90 1
7. Köhling, Mia-Luise 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,15 88
8. Bottelier, Lindsy 2013 Zv de Ham 00:56,09 75
9. Kamman, Hanne 2013 ZV 44 00:58,03 67
10. Meester, Nora 2013 Zv de Ham 00:59,99 61
11. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 01:07,79 42
12. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 01:07,84 42
13. Stuhrmann, Pia 2013 ESV Wuppertal Ost 01:13,63 33

disqualifiziert
Lemoine, Minou 2013 SG Remscheid e.V.

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal. 
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:14

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Spannagel, Clara 2012 SV Westfalen Hagen 00:34,94 310 9
2. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,11 259 6
3. Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,42 253 4
4. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,64 248 3
5. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 00:40,02 206 2
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
6. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:41,73 182 1
7. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:44,12 154
8. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:47,17 126
9. Mosler, Marlene 2012 Sport Union Annen 00:49,37 110
10. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:49,91 106
11. Kubitz, Leonie 2012 SV Westfalen Hagen 00:50,34 103
12. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:50,97 100
13. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 00:52,26 92
14. Barendse, Eva 2012 ZV De Zaan 00:52,34 92
15. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,05 88
16. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 00:53,15 88
17. Leugner, Franziska 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,45 77
18. Biermann, Mia 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:55,85 76
19. Mroz, Theresa 2012 SV Hagen 1894 00:59,59 62
20. Busse, Carlotta 2012 SV Neviges 01:00,00 61
21. Schulz, Emmi 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:02,78 53

nicht am Start
Mohr, Lena 2012 Sport Union Annen
Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:33,95 338 9
2. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 00:34,13 333 6
3. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:37,08 260 4
4. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:37,93 243 3
5. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:38,10 239 2
6. Post, Naomi 2011 Zv de Ham 00:39,22 219 1
7. Winter, Sammie 2011 Zv de Ham 00:39,67 212
8. Frijstein, Maurieke 2011 ZV 44 00:39,97 207
9. Göllner, Anneke 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,00 207
10. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 00:41,53 185
11. Pelzl, Inka Marianne 2011 SG Remscheid e.V. 00:45,45 141
12. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:45,94 136
13. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,49 123
14. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 00:50,13 105
15. Rademacher, Emma 2011 SV Neviges 00:51,03 99
16. Kochsiek, Amelie 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:52,00 94
17. Ginalski, Amelie 2011 SV Westfalen Hagen 01:08,82 40
18. Prins, Veerle 2011 ZV 44 01:11,01 37

nicht am Start
Löwer, Clara 2011 SV Neviges

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,06 402 9
2. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,56 384 6
3. Sauerwald, Yvana 2010 SG Schwimmen Münster 00:34,43 324 4
4. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 00:34,54 321 3
5. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,06 307 2
6. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:35,48 296 1
7. Kretschmer, Carla Viktoria 2010 SG Dortmund 00:35,77 289
8. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,94 285
9. Weyland, Pia 2010 Wfr. Gevelsberg 00:36,06 282
10. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,06 282
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 00:36,84 265
12. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:38,09 239
13. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:38,34 235
14. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:38,55 231
15. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:38,70 228
16. Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:38,87 225
17. Kamman, Linde 2010 ZV 44 00:39,71 211
18. Jüngermann, Eva 2010 Wfr. Gevelsberg 00:40,15 204
19. Schwarz, Delia 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,61 184
20. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 00:42,06 178
21. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:46,94 128
22. Süslü, Alisha 2010 SV Neviges 00:49,96 106
23. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:51,61 96

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:29,36 523 9
2. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 00:31,33 431 6
3. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:33,72 345 4
4. Huwe, Malin 2009 SV Hagen 1894 00:33,84 342 3
5. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 00:33,93 339 2
6. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:34,96 310 1
7. Budzinsky, Jil 2009 SG SSF Marl-Hüls 00:35,82 288
8. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 00:36,37 275
9. Stracke, Alexandra 2009 Wfr. Gevelsberg 00:36,42 274
10. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:36,81 265
10. Ott, Ann Kathrin 2009 Wfr. Gevelsberg 00:36,81 265
12. Yildiz, Axin Amara 2009 SG Dortmund 00:37,30 255
13. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 00:37,85 244
14. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:38,12 239
15. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:38,56 231
16. Stuhrmann, Emma 2009 ESV Wuppertal Ost 00:38,62 230
17. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 00:38,96 224
18. Ruckriegel, Zoe 2009 SV Hagen 1894 00:41,32 187
19. DÉcclesiis, Viviana Amanda 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,69 170
20. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 00:43,18 164
21. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:47,32 125
22. Korterik, Iris 2009 ZV 44 00:48,08 119
23. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:48,96 112

nicht am Start
Knol, Nienke 2009 ZV 44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 00:29,36 523 9
2. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,42 520 6
3. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:30,76 455 4
4. Sakkers, Valérie 2008 ZV 44 00:30,99 445 3
5. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:31,19 437 2
6. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:32,43 388 1
7. Assen, Lilly 2008 Waspo Langendreer-Werne 00:32,45 388
8. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:32,90 372
9. Frijstein, Marlouke 2008 ZV 44 00:33,55 351
10. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 00:33,65 348
11. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:33,73 345
12. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,98 338
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:34,18 332
14. Raijer, Sonja 2008 Zv de Ham 00:34,60 320
15. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:34,65 318
16. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:34,82 314
17. Reinhold, Eva 2008 ZV De Zaan 00:34,94 310
18. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:35,99 284
19. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:36,34 276
20. Ermihan, Tuana Nar 2008 SG Remscheid e.V. 00:40,41 200

nicht am Start
Bahr, Valerie 2008 SV Hagen 1894
Buchholz, Saphira 2008 TuS Einigkeit Hillegossen
Hömmeke, Jonna 2008 TSG 07 Burg Gretesch

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,05 443 9
2. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:31,14 439 6
3. Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:32,15 399 4
4. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,48 387 3
5. Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 00:33,43 354 2
6. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:33,66 347 1
7. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:33,84 342
8. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 00:34,31 328
9. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:34,74 316
10. van Eeken Garcia, Alba 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:37,63 248
11. Bakosch, Emily 2007 SG Remscheid e.V. 00:38,23 237

nicht am Start
Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lubbers, Puk 2006 ZV 44 00:29,43 520 9
2. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:29,59 511 6
3. van Schaik, Floortje 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:30,60 462 4
4. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:30,98 446 3
5. Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 00:31,96 406 2
6. Scharff, Lisa Marie 2006 SG Remscheid e.V. 00:32,32 392 1
7. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:32,82 375
8. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:33,03 368
9. de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan 00:33,31 358
10. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:33,65 348
11. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:33,66 347
12. Hamo, Jumana Lana 2006 SC Hardtberg 1968 00:34,34 327
13. Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen 00:34,53 322
14. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:35,52 295
15. Omari, Sindi 2006 SV Hagen 1894 00:35,78 289
16. Cuesta-FuoC, Sofia 2006 TSV Gruiten 1884 00:38,03 241
17. Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894 00:38,16 238

nicht am Start
Dahmen, Marlene 2006 TSV Gruiten 1884
Zeiler, Jule 2006 SV Hagen 1894
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 00:28,92 548 9
2. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:29,04 541 6
3. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 00:29,66 508 4
4. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 00:30,80 453 3
5. Paarlberg, Fay 2005 Zv de Ham 00:31,11 440 2
6. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 00:32,38 390 1
7. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:32,79 376
8. van Es, Mirthe 2005 ZV 44 00:33,60 349
9. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 00:33,97 338
10. Laarmann, Mila 2005 SC Hardtberg 1968 00:34,02 336
11. Bovensiepen, Hannah 2005 SV Neviges 00:34,08 335
12. Ullius, Charleen 2005 Wfr. Gevelsberg 00:34,36 326
13. Hasan, Maya 2005 Waspo Langendreer-Werne 00:34,90 311
14. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:36,64 269
15. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:37,81 245

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:28,92 548 9
2. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,39 522 6
3. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:29,41 521 4
4. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 00:29,59 511 3
5. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Schwerte 06 00:30,85 451 2
6. Weerman, Nora 2004 ZV 44 00:30,91 449 1
7. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:30,96 446
8. Engel, Yvonne 2003 ZV De Zaan 00:30,97 446
9. Bratz Solano, Jessica 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:31,04 443
10. Krizanovic, Annie 2004 SV Neviges 00:31,23 435
11. Trebst, Miriam 2004 SC Hardtberg 1968 00:32,81 375
12. Springiewicz, Denise 2004 SG Dortmund 00:32,97 370
13. Westerink, Amber 2004 ZV 44 00:33,13 364
14. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 00:33,60 349
15. Zeiler, Anna 2004 SV Hagen 1894 00:34,09 334
16. Osthoff, Lynn 2003 SV Neviges 00:34,20 331
17. Bovensiepen, Leah 2004 SV Neviges 00:34,62 319
18. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:35,59 294
19. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:36,50 272
20. Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 00:36,54 271
21. Phaff, Rachel 2004 Zv de Ham 00:37,91 243
22. Hüdepohl, Lena 2004 SV Hagen 1894 00:38,13 239

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mendritzki, Melina 1995 SC Wiking Herne 1921 00:29,94 494 9
2. Schreiber, Natalie 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,21 480 6
3. Kramer, Ayleen 1999 SV Hagen 1894 00:30,31 476 4
4. Schäfer, Sarah Marie 2002 SC Hardtberg 1968 00:30,90 449 3
5. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,28 433 2
6. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:31,58 421 1
7. Brunke, Annika 1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,82 411
8. Rose, Marcella 1997 SV Westfalen Hagen 00:32,46 387
9. Fischer, Julia 1992 Waspo Herringen 00:32,78 376
10. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:32,84 374
11. Brunckhorst, Kirsten 1983 Waspo Herringen 00:32,87 373
12. Poll, Femke 1974 ZV 44 00:33,34 357
13. Zwietering, Sheri 1998 ZV De Zaan 00:33,60 349
14. Schröder, Sophie 2001 SV Hagen 1894 00:34,81 314



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 25. Internationaler Sprint Cup

Datum: 06.06.2022 9

noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Schnittert, Sarah 1994 SV Neviges 00:34,85 313
16. Kappe, Sandra 1972 SG Remscheid e.V. 00:35,70 291
17. Koenders, Iris 1977 Zv de Ham 00:36,63 269
18. Stegeman, Roelien 1981 ZV 44 00:36,95 262
19. Rabenschlag, Christina 1969 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,11 259
20. Geenen, Jettie 1977 ZV De Zaan 00:38,92 224
21. Weijland, Simone 1979 ZV 44 00:44,57 149

nicht am Start
Holitzka, Nele 2000 SV Neviges
Stember, Katharina 1999 SV Westfalen Hagen
van Velzen, Jessica 1976 ZV 44

Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:28,92
2. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 00:28,92
3. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:29,04
4. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 00:29,36
5. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:29,36
6. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,39
7. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:29,41
8. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,42
9. Lubbers, Puk 2006 ZV 44 00:29,43
10. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 00:29,59
10. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 00:29,59
12. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 00:29,66
13. Mendritzki, Melina 1995 SC Wiking Herne 1921 00:29,94
14. Schreiber, Natalie 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,21
15. Kramer, Ayleen 1999 SV Hagen 1894 00:30,31
16. van Schaik, Floortje 2006 DE MEEUWEN DIEMEN 00:30,60
17. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 00:30,76
18. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 00:30,80
19. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Schwerte 06 00:30,85
20. Schäfer, Sarah Marie 2002 SC Hardtberg 1968 00:30,90
21. Weerman, Nora 2004 ZV 44 00:30,91
22. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:30,96
23. Engel, Yvonne 2003 ZV De Zaan 00:30,97
24. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:30,98
25. Sakkers, Valérie 2008 ZV 44 00:30,99
26. Bratz Solano, Jessica 2003 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:31,04
27. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,05
28. Paarlberg, Fay 2005 Zv de Ham 00:31,11
29. Sam, Féline 2007 ZV 44 00:31,14
30. Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan 00:31,19
31. Krizanovic, Annie 2004 SV Neviges 00:31,23
32. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,28
33. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 00:31,33
34. Löffler, Corinna 1997 SG SSF Marl-Hüls 00:31,58
35. Brunke, Annika 1994 TSG 07 Burg Gretesch 00:31,82
36. Kretschmer, Martha Luisa 2006 SG Dortmund 00:31,96
37. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:32,06
38. Bruns, Karlotta 2007 SG Dortmund 00:32,15
39. Scharff, Lisa Marie 2006 SG Remscheid e.V. 00:32,32
40. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 00:32,38
41. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:32,43
42. Assen, Lilly 2008 Waspo Langendreer-Werne 00:32,45
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
43. Rose, Marcella 1997 SV Westfalen Hagen 00:32,46
44. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,48
45. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 00:32,56
46. Fischer, Julia 1992 Waspo Herringen 00:32,78
47. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:32,79
48. Trebst, Miriam 2004 SC Hardtberg 1968 00:32,81
49. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:32,82
50. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:32,84
51. Brunckhorst, Kirsten 1983 Waspo Herringen 00:32,87
52. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 00:32,90
53. Springiewicz, Denise 2004 SG Dortmund 00:32,97
54. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:33,03
55. Westerink, Amber 2004 ZV 44 00:33,13
56. de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan 00:33,31
57. Poll, Femke 1974 ZV 44 00:33,34
58. Wegener, Ann-Kathrin 2007 SG Dortmund 00:33,43
59. Frijstein, Marlouke 2008 ZV 44 00:33,55
60. Schlüppmann, Merle Marie 2004 SV Westfalen Hagen 00:33,60
60. van Es, Mirthe 2005 ZV 44 00:33,60
60. Zwietering, Sheri 1998 ZV De Zaan 00:33,60
63. Schmidt, Tialda 2008 SV Neviges 00:33,65
64. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 00:33,65
65. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:33,66
65. Nooter, Vivian 2007 ZV 44 00:33,66
67. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 00:33,72
68. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:33,73
69. Huwe, Malin 2009 SV Hagen 1894 00:33,84
69. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:33,84
71. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 00:33,93
72. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 00:33,95
73. Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen Hagen 00:33,97
74. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,98
75. Laarmann, Mila 2005 SC Hardtberg 1968 00:34,02
76. Bovensiepen, Hannah 2005 SV Neviges 00:34,08
77. Zeiler, Anna 2004 SV Hagen 1894 00:34,09
78. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 00:34,13
79. Polinder, Anique 2008 ZV 44 00:34,18
80. Osthoff, Lynn 2003 SV Neviges 00:34,20
81. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 00:34,31
82. Hamo, Jumana Lana 2006 SC Hardtberg 1968 00:34,34
83. Ullius, Charleen 2005 Wfr. Gevelsberg 00:34,36
84. Sauerwald, Yvana 2010 SG Schwimmen Münster 00:34,43
85. Werner, Enya 2006 SV Westfalen Hagen 00:34,53
86. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 00:34,54
87. Raijer, Sonja 2008 Zv de Ham 00:34,60
88. Bovensiepen, Leah 2004 SV Neviges 00:34,62
89. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:34,65
90. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 00:34,74
91. Schröder, Sophie 2001 SV Hagen 1894 00:34,81
92. von Czerniewicz, Julina 2008 TSV Gruiten 1884 00:34,82
93. Schnittert, Sarah 1994 SV Neviges 00:34,85
94. Hasan, Maya 2005 Waspo Langendreer-Werne 00:34,90
95. Reinhold, Eva 2008 ZV De Zaan 00:34,94
95. Spannagel, Clara 2012 SV Westfalen Hagen 00:34,94
97. van Velzen, Lisa 2009 ZV 44 00:34,96
98. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 00:35,06
99. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 00:35,48
100. Fetiu, Melissa 2006 SV Neviges 00:35,52
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
101. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 00:35,59
102. Kappe, Sandra 1972 SG Remscheid e.V. 00:35,70
103. Kretschmer, Carla Viktoria 2010 SG Dortmund 00:35,77
104. Omari, Sindi 2006 SV Hagen 1894 00:35,78
105. Budzinsky, Jil 2009 SG SSF Marl-Hüls 00:35,82
106. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,94
107. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:35,99
108. Weyland, Pia 2010 Wfr. Gevelsberg 00:36,06
109. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,06
110. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:36,34
111. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 00:36,37
112. Stracke, Alexandra 2009 Wfr. Gevelsberg 00:36,42
113. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:36,50
114. Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 00:36,54
115. Koenders, Iris 1977 Zv de Ham 00:36,63
116. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 00:36,64
117. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:36,81
117. Ott, Ann Kathrin 2009 Wfr. Gevelsberg 00:36,81
119. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 00:36,84
120. Stegeman, Roelien 1981 ZV 44 00:36,95
121. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:37,08
122. Rabenschlag, Christina 1969 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,11
123. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,11
124. Yildiz, Axin Amara 2009 SG Dortmund 00:37,30
125. Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:37,42
126. van Eeken Garcia, Alba 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:37,63
127. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:37,64
128. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:37,81
129. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 00:37,85
130. Phaff, Rachel 2004 Zv de Ham 00:37,91
131. Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:37,93
132. Cuesta-FuoC, Sofia 2006 TSV Gruiten 1884 00:38,03
133. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 00:38,09
134. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 00:38,10
135. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:38,12
136. Hüdepohl, Lena 2004 SV Hagen 1894 00:38,13
137. Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894 00:38,16
138. Bakosch, Emily 2007 SG Remscheid e.V. 00:38,23
139. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 00:38,34
140. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:38,55
141. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:38,56
142. Stuhrmann, Emma 2009 ESV Wuppertal Ost 00:38,62
143. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:38,70
144. Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:38,87
145. Geenen, Jettie 1977 ZV De Zaan 00:38,92
146. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 00:38,96
147. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:39,17
148. Post, Naomi 2011 Zv de Ham 00:39,22
149. Winter, Sammie 2011 Zv de Ham 00:39,67
150. Kamman, Linde 2010 ZV 44 00:39,71
151. Frijstein, Maurieke 2011 ZV 44 00:39,97
152. Göllner, Anneke 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,00
153. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 00:40,02
154. Jüngermann, Eva 2010 Wfr. Gevelsberg 00:40,15
155. Ermihan, Tuana Nar 2008 SG Remscheid e.V. 00:40,41
156. Ruckriegel, Zoe 2009 SV Hagen 1894 00:41,32
157. Rieth, Laura 2011 SV Neviges 00:41,53
158. Schwarz, Delia 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:41,61
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noch Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
159. Grieser, Sofia 2013 SV Westfalen Hagen 00:41,72
160. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 00:41,73
161. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 00:42,06
162. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 00:42,66
163. DÉcclesiis, Viviana Amanda 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,69
164. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 00:43,18
165. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:44,12
166. Weijland, Simone 1979 ZV 44 00:44,57
167. Pelzl, Inka Marianne 2011 SG Remscheid e.V. 00:45,45
168. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 00:45,94
169. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 00:46,94
170. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,95
171. Racherbäumer, Merle 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,00
172. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:47,17
173. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:47,32
174. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:47,49
175. Korterik, Iris 2009 ZV 44 00:48,08
176. Reineke, Emma 2009 SV Neviges 00:48,96
177. Mosler, Marlene 2012 Sport Union Annen 00:49,37
178. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:49,91
179. Süslü, Alisha 2010 SV Neviges 00:49,96
180. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 00:50,13
181. Kubitz, Leonie 2012 SV Westfalen Hagen 00:50,34
182. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:50,97
183. Binneveld, Veerle 2013 ZV De Zaan 00:50,99
184. Rademacher, Emma 2011 SV Neviges 00:51,03
185. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:51,61
186. Kochsiek, Amelie 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:52,00
187. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 00:52,26
188. Barendse, Eva 2012 ZV De Zaan 00:52,34
189. Aaldenberg, Fleur 2013 ZV 44 00:52,78
190. Sobek, Ida Helene 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,92
191. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:53,05
192. Köhling, Mia-Luise 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,15
193. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 00:53,15
194. Leugner, Franziska 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:55,45
195. Biermann, Mia 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:55,85
196. Bottelier, Lindsy 2013 Zv de Ham 00:56,09
197. Kamman, Hanne 2013 ZV 44 00:58,03
198. Mroz, Theresa 2012 SV Hagen 1894 00:59,59
199. Meester, Nora 2013 Zv de Ham 00:59,99
200. Busse, Carlotta 2012 SV Neviges 01:00,00
201. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 01:01,69
202. Schulz, Emmi 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:02,78
203. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 01:07,79
204. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 01:07,84
205. Ginalski, Amelie 2011 SV Westfalen Hagen 01:08,82
206. Prins, Veerle 2011 ZV 44 01:11,01
207. Stuhrmann, Pia 2013 ESV Wuppertal Ost 01:13,63
208. Wegman, Sterre 2014 ZV 44 01:15,32
209. Riemer, Mia 2014 Sport Union Annen 01:17,14

Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 01:12,51 23 9
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Schuurman, Jaro 2014 ZV 44

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eichholz, Aaron Romeo 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,44 85 9
2. Köser, Tim Leon 2013 SC Hardtberg 1968 00:47,95 82 6
3. Nölting, Linus Gabriel 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,20 64 4

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abourakha, Yanis 2012 SG Remscheid e.V. 00:39,00 154 9
2. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:39,74 145 6
3. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:44,59 103 4
4. van Ederen, Ceder 2012 Zv de Ham 00:46,94 88 3
5. Helesch, Max 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,71 84 2
6. Spanke, Nico 2012 Wfr. Gevelsberg 00:47,82 83 1
7. Güler, Jad 2012 SC Hardtberg 1968 00:48,10 82
8. Wegman, Tijs 2012 ZV 44 00:49,25 76
9. Lange, Nicolas Rainer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,72 74
10. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:50,53 70
11. Messerle, Anton 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,87 35

nicht am Start
Schäfers, Luca Leon 2012 SV Westfalen Hagen
van Lier, Siem 2012 SV Hagen 1894

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:35,52 204 9
2. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 00:36,40 189 6
3. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:36,68 185 4
4. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:39,12 152 3
5. Wawrzyniak, Alex 2011 Wfr. Gevelsberg 00:43,32 112 2
6. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 00:43,85 108 1
7. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:44,12 106
8. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:48,69 79
9. Sobek, Raphael 2011 SV Westfalen Hagen 00:54,34 56
10. Bender, Laurin 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,91 31
11. Rahn, Luca 2011 Sport Union Annen 01:25,27 14

nicht am Start
Kleingünther, Ole Elias 2011 TuS Einigkeit Hillegossen
Wigond, Martin 2011 SV Hagen 1894

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,69 287 9
2. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,29 247 6
3. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:35,12 211 4
4. Assen, Max 2010 Waspo Langendreer-Werne 00:35,25 208 3
5. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:35,33 207 2
6. Wu, Anthony 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,81 199 1
7. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:39,21 151
8. von der Heydt, Luis 2010 Wfr. Gevelsberg 00:41,57 127
9. Kellermann, Dennis 2010 SV Hagen 1894 00:45,57 96
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:47,50 85
11. Büchner, Max-Johannes 2010 SV Hagen 1894 00:49,84 73

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,40 399 9
2. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:30,32 328 6
3. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 00:30,88 310 4
4. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:30,89 310 3
5. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:31,21 300 2
6. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:32,31 271 1
7. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:34,65 219
8. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 00:34,68 219
9. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:35,37 206
10. Horstman, Ruben 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,07 194
11. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:38,00 166
12. van Schaik, Teun 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,34 162
13. Zwemmer, Niels 2009 Zv de Ham 00:39,32 150
14. Wölfle, Leander Maximilian 2009 SV Hagen 1894 00:43,44 111
15. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen Hagen 00:46,82 89
16. Aytas, Yusuf Ömer 2009 SV Westfalen Hagen 00:48,91 78
17. Rahn, Anthony 2009 Sport Union Annen 01:15,12 21

nicht am Start
Kuschak, Viktor 2009 SV Westfalen Hagen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:29,72 348 9
2. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:29,97 339 6
3. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 00:30,35 327 4
4. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:30,62 318 3
5. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 00:32,13 275 2
6. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:34,24 227 1
7. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:35,41 205
8. Verhoeven, Sander 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,80 199
9. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:37,84 168

nicht am Start
Popovitch, Denis 2008 SC Hardtberg 1968
Wiese, Jakob 2008 SG Dortmund-Süd 1983

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:28,31 402 9
2. Merta, Luis 2007 SV Hagen 1894 00:29,21 366 6
3. Kister, Diego-Alexander 2007 SC Hardtberg 1968 00:29,40 359 4
4. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:29,45 357 3
5. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:30,19 332 2
6. Bernhardt, Julian 2007 SV Hagen 1894 00:30,62 318 1
7. Pook, David 2007 SV Neviges 00:32,26 272
8. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,31 271
9. Jansen, Damien 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,66 262
10. Böttcher, Maximilian 2007 SV Neviges 00:32,85 257
11. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:34,22 228
12. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:34,73 218
13. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:36,14 193
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 00:37,86 168

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:26,06 516 9
2. Klein, Leonard 2006 SG Schwimmen Münster 00:27,63 433 6
3. Smit, Rodrigo 2006 Zv de Ham 00:28,15 409 4
4. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:28,32 402 3
5. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:29,78 346 2
6. Schiffer, Jan Niklas 2006 SV Hagen 1894 00:31,51 292 1
7. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:32,04 277

nicht am Start
Brinkmann, Moritz 2006 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eppels, Jakob 2005 SG Remscheid e.V. 00:26,75 477 9
2. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:27,49 440 6
3. Lamtink, Hugo 2005 ZV 44 00:27,92 420 4
4. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:29,04 373 3
5. Stommel, Robin 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:29,21 366 2
6. Kragt, William 2005 ZV 44 00:29,44 358 1
7. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:29,78 346
8. Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 00:29,82 344
9. van der Horst, Quinten 2005 ZV De Zaan 00:30,28 329
10. Radünz, Paul 2005 Wfr. Gevelsberg 00:32,34 270
11. Hormann, Till 2005 TuS Einigkeit Hillegossen 00:35,57 203

nicht am Start
Almekinders, Geert 2005 ZV 44
Lömke, Falk 2005 SG Schwimmen Münster
Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 00:25,57 546 9
2. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:26,28 503 6
3. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 00:26,36 499 4
4. Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 00:26,64 483 3
5. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,83 473 2
6. Merta, Lukas 2003 SV Hagen 1894 00:27,20 454 1
7. Sichtermann, Ben 2004 SV Hagen 1894 00:27,63 433
8. van der Putten, Pepijn 2003 ZV De Zaan 00:28,19 408
9. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:28,53 393
10. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:28,61 390
11. Weber, Leon 2004 SV Neviges 00:28,66 388
12. Wackermann, Lennart 2004 SV Neviges 00:29,21 366
13. Pahs, Ben Jakob 2003 Wfr. Gevelsberg 00:29,99 338
14. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:30,66 317
15. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:30,73 315
16. Brouwer, Joey 2003 Zv de Ham 00:32,77 259
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Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:25,05 581 9
2. Pannach, Ammon 1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,26 567 6
3. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:25,57 546 4
4. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:25,68 539 3
5. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:26,32 501 2
6. Friedrich, Björn 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,48 492 1
7. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:26,58 486
8. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:26,96 466
9. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:27,14 457
10. Nilsson, Linus 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:27,97 417
11. Esser, Tim 1993 SV Neviges 00:28,13 410
12. Vogt, Pascal 2002 SG Remscheid e.V. 00:28,94 377
13. Degenaars, Colin 1995 ZPCH 00:28,99 375
14. Hofstee, Rémon 1984 DE MEEUWEN DIEMEN 00:29,62 351
15. Szwagiel, Tomasz Maciej 1974 Norder Turnverein von 1861 00:30,50 322
16. Bottelier, Maurice 1984 Zv de Ham 00:34,16 229
17. van Dijk, Marte 2000 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,31 226
18. Kragt, Berry 1979 ZV 44 00:38,57 159
19. van `t Wout, Freek 1977 Zv de Ham 00:44,37 104
20. van Velzen, Peter 1978 ZV 44 00:45,91 94
21. Knosp, Fernando 1982 Zv de Ham 00:48,15 81

nicht am Start
Eisinga, Axel 1997 DE MEEUWEN DIEMEN
Laarmann, Moritz 2001 SC Hardtberg 1968
Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968
Winkelmann, Frank 1972 SV Hagen 1894

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:25,05
2. Pannach, Ammon 1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,26
3. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:25,57
3. Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 00:25,57
5. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:25,68
6. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:26,06
7. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:26,28
8. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:26,32
9. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 00:26,36
10. Friedrich, Björn 2000 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:26,48
11. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:26,58
12. Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 00:26,64
13. Eppels, Jakob 2005 SG Remscheid e.V. 00:26,75
14. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,83
15. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:26,96
16. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:27,14
17. Merta, Lukas 2003 SV Hagen 1894 00:27,20
18. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:27,49
19. Sichtermann, Ben 2004 SV Hagen 1894 00:27,63
20. Klein, Leonard 2006 SG Schwimmen Münster 00:27,63
21. Lamtink, Hugo 2005 ZV 44 00:27,92
22. Nilsson, Linus 2002 TSG 07 Burg Gretesch 00:27,97
23. Esser, Tim 1993 SV Neviges 00:28,13
24. Smit, Rodrigo 2006 Zv de Ham 00:28,15
25. van der Putten, Pepijn 2003 ZV De Zaan 00:28,19
26. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:28,31
27. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:28,32
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
28. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,40
29. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:28,53
30. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:28,61
31. Weber, Leon 2004 SV Neviges 00:28,66
32. Vogt, Pascal 2002 SG Remscheid e.V. 00:28,94
33. Degenaars, Colin 1995 ZPCH 00:28,99
34. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:29,04
35. Merta, Luis 2007 SV Hagen 1894 00:29,21
35. Stommel, Robin 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:29,21
35. Wackermann, Lennart 2004 SV Neviges 00:29,21
38. Kister, Diego-Alexander 2007 SC Hardtberg 1968 00:29,40
39. Kragt, William 2005 ZV 44 00:29,44
40. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:29,45
41. Hofstee, Rémon 1984 DE MEEUWEN DIEMEN 00:29,62
42. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:29,72
43. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:29,78
43. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 00:29,78
45. Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 00:29,82
46. Sanders, Kuno 2008 SG Schwimmen Münster 00:29,97
47. Pahs, Ben Jakob 2003 Wfr. Gevelsberg 00:29,99
48. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:30,19
49. van der Horst, Quinten 2005 ZV De Zaan 00:30,28
50. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:30,32
51. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 00:30,35
52. Szwagiel, Tomasz Maciej 1974 Norder Turnverein von 1861 00:30,50
53. Bernhardt, Julian 2007 SV Hagen 1894 00:30,62
53. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:30,62
55. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:30,66
56. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:30,73
57. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 00:30,88
58. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:30,89
59. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:31,21
60. Schiffer, Jan Niklas 2006 SV Hagen 1894 00:31,51
61. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 00:31,69
62. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:32,04
63. Model, Maximilian 2008 SG Remscheid e.V. 00:32,13
64. Pook, David 2007 SV Neviges 00:32,26
65. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,31
65. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:32,31
67. Radünz, Paul 2005 Wfr. Gevelsberg 00:32,34
68. Jansen, Damien 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,66
69. Brouwer, Joey 2003 Zv de Ham 00:32,77
70. Böttcher, Maximilian 2007 SV Neviges 00:32,85
71. Manschulow, Larion 2010 SG Schwimmen Münster 00:33,29
72. Bottelier, Maurice 1984 Zv de Ham 00:34,16
73. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:34,22
74. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 00:34,24
75. van Dijk, Marte 2000 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,31
76. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:34,65
77. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 00:34,68
78. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:34,73
79. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:35,12
80. Assen, Max 2010 Waspo Langendreer-Werne 00:35,25
81. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:35,33
82. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:35,37
83. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:35,41
84. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:35,52
85. Hormann, Till 2005 TuS Einigkeit Hillegossen 00:35,57
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
86. Verhoeven, Sander 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,80
87. Wu, Anthony 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,81
88. Horstman, Ruben 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,07
89. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 00:36,14
90. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 00:36,40
91. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:36,68
92. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:37,84
93. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 00:37,86
94. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:38,00
95. van Schaik, Teun 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,34
96. Kragt, Berry 1979 ZV 44 00:38,57
97. Abourakha, Yanis 2012 SG Remscheid e.V. 00:39,00
98. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:39,12
99. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:39,21
100. Zwemmer, Niels 2009 Zv de Ham 00:39,32
101. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 00:39,74
102. von der Heydt, Luis 2010 Wfr. Gevelsberg 00:41,57
103. Wawrzyniak, Alex 2011 Wfr. Gevelsberg 00:43,32
104. Wölfle, Leander Maximilian 2009 SV Hagen 1894 00:43,44
105. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 00:43,85
106. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:44,12
107. van `t Wout, Freek 1977 Zv de Ham 00:44,37
108. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:44,59
109. Kellermann, Dennis 2010 SV Hagen 1894 00:45,57
110. van Velzen, Peter 1978 ZV 44 00:45,91
111. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen Hagen 00:46,82
112. van Ederen, Ceder 2012 Zv de Ham 00:46,94
113. Eichholz, Aaron Romeo 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,44
114. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:47,50
115. Helesch, Max 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:47,71
116. Spanke, Nico 2012 Wfr. Gevelsberg 00:47,82
117. Köser, Tim Leon 2013 SC Hardtberg 1968 00:47,95
118. Güler, Jad 2012 SC Hardtberg 1968 00:48,10
119. Knosp, Fernando 1982 Zv de Ham 00:48,15
120. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:48,69
121. Aytas, Yusuf Ömer 2009 SV Westfalen Hagen 00:48,91
122. Wegman, Tijs 2012 ZV 44 00:49,25
123. Lange, Nicolas Rainer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,72
124. Büchner, Max-Johannes 2010 SV Hagen 1894 00:49,84
125. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:50,53
126. Nölting, Linus Gabriel 2013 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,20
127. Sobek, Raphael 2011 SV Westfalen Hagen 00:54,34
128. Messerle, Anton 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,87
129. Bender, Laurin 2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,91
130. Dereli, Kerem Bartu 2014 ESV Wuppertal Ost 01:12,51
131. Rahn, Anthony 2009 Sport Union Annen 01:15,12
132. Rahn, Luca 2011 Sport Union Annen 01:25,27

Wettkampf 43 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bradtke, Belana 2010 SG Schwimmen Münster 03:09,16 267 9

  100m: 01:33,60 (01:33,60) | 200m: 03:09,16 (01:35,56)
2. Spans, Paula 2010 ZV 44 03:20,24 225 6
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noch Wettkampf 43 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 04:00,94 129 9

  100m: 01:47,50 (01:47,50) | 200m: 04:00,94 (02:13,44)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894 02:46,48 391 9

  100m: 02:46,48 (02:46,48) | 200m: 02:46,48 (00:00,00)
2. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 02:49,76 369 6
3. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 02:58,93 315 4

  100m: 01:23,33 (01:23,33) | 200m: 02:58,93 (01:35,60)
4. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 03:08,73 268 3

  100m: 01:23,22 (01:23,22) | 200m: 03:08,73 (01:45,51)
5. Frijstein, Marlouke 2008 ZV 44 03:10,91 259 2

  100m: 01:32,26 (01:32,26) | 200m: 03:10,91 (01:38,65)
6. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 04:12,97 111 1

  100m: 01:57,62 (01:57,62) | 200m: 04:12,97 (02:15,35)
7. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 04:17,09 106

  100m: 02:05,57 (02:05,57) | 200m: 04:17,09 (02:11,52)

nicht am Start
Polinder, Anique 2008 ZV 44
van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 03:20,02 225 9

  100m: 01:33,94 (01:33,94) | 200m: 03:20,02 (01:46,08)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Polinder, Carlein 2006 ZV 44 03:02,40 297 9

  100m: 01:20,62 (01:20,62) | 200m: 03:02,40 (01:41,78)
2. Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 03:07,02 276 6

  100m: 01:20,82 (01:20,82) | 200m: 03:07,02 (01:46,20)

nicht am Start
Kohlemann, Malin 2006 SV Hagen 1894

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bodemer, Janne 2003 SG Schwimmen Münster 02:25,90 581 9 Vrec

  100m: 01:11,80 (01:11,80) | 200m: 02:25,90 (01:14,10)
2. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 03:53,00 142 6

  100m: 01:50,22 (01:50,22) | 200m: 03:53,00 (02:02,78)

Wettkampf 44 - 200m Schmetterling weiblich (Masters)
AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brkowski, Gabriele 1961/AK 60 SV Hagen 1894 03:21,23 1014 9

  100m: 01:32,15 (01:32,15) | 200m: 03:21,23 (01:49,08)
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noch Wettkampf 44 - 200m Schmetterling weiblich (Masters)
AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Röspel, Randi 2002/AK 20 SC Humboldt-Universität 03:15,83 361 9

  100m: 01:29,34 (01:29,34) | 200m: 03:15,83 (01:46,49)
2. Schröder, Sophie 2001/AK 20 SV Hagen 1894 03:28,12 301 6

  100m: 01:35,93 (01:35,93) | 200m: 03:28,12 (01:52,19)

Wettkampf 45 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. von Eichel-Streiber, Justus 2010 SG Schwimmen Münster 03:28,91 148 9

  100m: 01:40,03 (01:40,03) | 200m: 03:28,91 (01:48,88)
2. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 03:32,85 140 6

  100m: 01:39,02 (01:39,02) | 200m: 03:32,85 (01:53,83)
3. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 04:05,72 91 4

  100m: 01:56,35 (01:56,35) | 200m: 04:05,72 (02:09,37)

disqualifiziert
Huitema, Thijmen 2010 Zv de Ham

Der Sportler hat bei der 100m Wende nur mit 1 Hand angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:25

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Viehöfer, Tim Philip 2008 SG Remscheid e.V. 03:04,84 214 9

  100m: 01:23,73 (01:23,73) | 200m: 03:04,84 (01:41,11)
2. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 03:22,55 163 6

  100m: 01:29,16 (01:29,16) | 200m: 03:22,55 (01:53,39)
3. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 04:05,08 92 4

  100m: 01:52,93 (01:52,93) | 200m: 04:05,08 (02:12,15)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:28,87 411 9

  100m: 01:10,74 (01:10,74) | 200m: 02:28,87 (01:18,13)
2. Kister, Diego-Alexander 2007 SC Hardtberg 1968 03:04,18 217 6

  100m: 01:22,15 (01:22,15) | 200m: 03:04,18 (01:42,03)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 02:50,70 272 9

  100m: 01:17,12 (01:17,12) | 200m: 02:50,70 (01:33,58)
2. Kool, Zias 2005 Zv de Ham 02:55,33 251 6

  100m: 01:19,85 (01:19,85) | 200m: 02:55,33 (01:35,48)

nicht am Start
Schürmann, Lion Telmo 2005 SG Schwimmen Münster

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dorn, Sirke 2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,34 341 9

  100m: 01:12,15 (01:12,15) | 200m: 02:38,34 (01:26,19)

nicht am Start
Merta, Lukas 2003 SV Hagen 1894

Wettkampf 46 - 200m Schmetterling männlich (Masters)
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noch Wettkampf 46 - 200m Schmetterling männlich (Masters)
AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Löffler, Peter 1973/AK 45 SG SSF Marl-Hüls 03:50,94 219 9

  100m: 01:38,45 (01:38,45) | 200m: 03:50,94 (02:12,49)

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Degenaars, Colin 1995/AK 25 ZPCH 02:56,37 383 9

  100m: 01:20,98 (01:20,98) | 200m: 02:56,37 (01:35,39)

Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sobek, Ida Helene 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:19,55 70 9
2. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 02:25,33 62 6
3. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 02:27,11 59 4

nicht am Start
Huneke, Leni 2014 TuS Einigkeit Hillegossen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sobek, Ida Helene 2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:19,55 70 9
2. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 02:25,33 62 6
3. Carnielo, Emily 2014 SG Remscheid e.V. 02:27,11 59 4

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:41,03 185 9
2. Honemann, Pauline 2013 SG Schwimmen Münster 01:48,20 150 6
3. Binneveld, Veerle 2013 ZV De Zaan 01:59,69 111 4
4. Racherbäumer, Merle 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:11,97 83 3
5. Köhling, Mia-Luise 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:17,56 73 2
6. Zieleman, Nikki 2013 ZV 44 02:36,72 49 1
7. Stuhrmann, Pia 2013 ESV Wuppertal Ost 02:44,59 42

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 01:37,68 204 9
2. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 01:37,71 204 6
3. Diehl, Nike 2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:39,03 196 4
4. Rittstieg, Emma 2012 SG Schwimmen Münster 01:45,10 164 3
5. Wolter, Hanna 2012 SV Hagen 1894 02:08,20 90 2
6. van Lare, Bente 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 02:09,45 87 1
7. Schuurman, Nadie 2012 ZV 44 02:18,81 71
8. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 02:22,09 66
9. Mroz, Theresa 2012 SV Hagen 1894 02:32,79 53

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. de Graaf, Julia 2011 ZV De Zaan 01:26,13 298 9
2. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 01:32,06 244 6
3. Post, Naomi 2011 Zv de Ham 01:34,78 224 4
4. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 01:35,97 215 3
5. Reith, Tjalda 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:40,40 188 2
6. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 01:40,53 187 1
7. Pelzl, Inka Marianne 2011 SG Remscheid e.V. 01:55,07 125
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noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
8. Knosp, Tess 2011 Zv de Ham 01:55,97 122
9. Oosterbeek, Zoë 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 02:08,36 90
10. da Silva Sequeira, Vienna Sophie 2011 SV Hagen 1894 02:16,28 75

nicht am Start
Löwer, Clara 2011 SV Neviges

disqualifiziert
Welter, Frida 2011 SG SSF Marl-Hüls

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48
Rieth, Laura 2011 SV Neviges

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:41

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:23,75 324 9
2. Halff, Dana 2010 Zv de Ham 01:28,05 279 6
3. Binneveld, Annika 2010 ZV De Zaan 01:31,27 250 4
4. Bösing, Irma 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:37,43 206 3
5. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 01:39,12 195 2
6. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:41,51 182 1
7. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 01:47,44 153
8. Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges 01:51,00 139
9. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 01:55,52 123
10. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 02:10,36 86
11. Mroz, Cecilia 2010 SV Hagen 1894 02:24,46 63

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bergerfurth, Jule 2009 SG Schwimmen Münster 01:21,83 348 9
2. Schmid, Lene Margarete 2009 SG Remscheid e.V. 01:30,84 254 6
3. Pelzl, Kaja Helene 2009 SG Remscheid e.V. 01:32,39 241 4
4. Budzinsky, Jil 2009 SG SSF Marl-Hüls 01:34,18 228 3
5. Hoberg, Lena 2009 SV Neviges 01:40,25 189 2
6. Stuhrmann, Emma 2009 ESV Wuppertal Ost 01:43,88 170 1
7. Myrzcik, Emilie 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 01:44,00 169
8. Brenji, Lina 2009 SV Hagen 1894 02:03,80 100
9. Ruckriegel, Zoe 2009 SV Hagen 1894 02:06,43 94
10. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 02:06,78 93

nicht am Start
Knol, Nienke 2009 ZV 44

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 01:16,67 423 9
2. Sakkers, Valérie 2008 ZV 44 01:16,96 418 6
3. Chen, Hsin-Tzu 2008 SG Dortmund 01:18,56 393 4
4. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 01:21,97 346 3
5. Klein, Alicia 2008 SG SSF Marl-Hüls 01:22,52 339 2
6. Assen, Lilly 2008 Waspo Langendreer-Werne 01:24,84 312 1
7. Frijstein, Marlouke 2008 ZV 44 01:25,50 305
8. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 01:27,73 282
9. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 01:29,97 261
10. Reinhold, Eva 2008 ZV De Zaan 01:30,21 259
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noch Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
11. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 01:31,27 250
12. Cuesta-FuoC, Olivia 2008 TSV Gruiten 1884 01:32,05 244
13. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 01:39,84 191
14. Ermihan, Tuana Nar 2008 SG Remscheid e.V. 01:51,52 137

nicht am Start
Koppen, Mara 2008 ZV De Zaan

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Soetomo, Karina Cecilia 2007 SG Dortmund 01:16,67 423 9
2. Juds, Mira 2007 SG Dortmund 01:21,75 349 6
3. Richwin, Mirja 2007 SG Dortmund-Süd 1983 01:28,24 277 4
4. Pölking, Hannah 2007 SG SSF Marl-Hüls 01:29,97 261 3
5. Busch, Julia 2007 SG Remscheid e.V. 01:34,88 223 2

nicht am Start
Nooter, Vivian 2007 ZV 44

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 01:21,57 351 9
2. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 01:24,89 311 6
3. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 01:26,31 296 4
4. Schaum, Lena 2006 SV Hagen 1894 01:27,41 285 3
5. Omari, Sindi 2006 SV Hagen 1894 01:32,31 242 2

nicht am Start
van Leenders, Lot 2006 DE MEEUWEN DIEMEN
Zeiler, Jule 2006 SV Hagen 1894

disqualifiziert
de Rooij, Jette 2006 ZV De Zaan

Der Spoerler hat die Rückenlage verlassen, ohne unmittelbar mit der Wendenausführung zu beginnen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:39

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Oesterreich, Charlotte 2005 SG Dortmund 01:11,45 523 9
2. Liezen, Jolijn 2005 ZV 44 01:14,56 460 6
3. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 01:16,07 433 4
4. Winkhaus, Sara 2005 SV Westfalen Hagen 01:17,20 414 3
5. Sondermann, Madleen 2005 SG SSF Marl-Hüls 01:18,40 395 2
6. Vesseur, Suzanne 2005 ZV 44 01:22,77 336 1
7. Laarmann, Mila 2005 SC Hardtberg 1968 01:27,46 285
8. Hasan, Maya 2005 Waspo Langendreer-Werne 01:39,32 194
9. Bekaan, Henrike 2005 SV Hagen 1894 01:42,50 177

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Berghuis, Lindsey 2003 ZV 44 01:16,47 426 9
2. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Schwerte 06 01:22,98 333 6
3. Zeiler, Anna 2004 SV Hagen 1894 01:25,49 305 4
4. Makker, Gwen 2004 ZV De Zaan 01:29,10 269 3
5. Hoberg, Lilly 2004 SV Neviges 01:38,44 200 2
6. Enderle, Leonie 2003 SV Hagen 1894 01:39,52 193 1
7. Hüdepohl, Lena 2004 SV Hagen 1894 01:46,88 156
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Wettkampf 48 - 100m Rücken weiblich (Masters)
AK 70
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Henn, Petra 1950/AK 70 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 02:17,62 298 9

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Susanne 1967/AK 55 SV Hagen 1894 01:32,98 593 9
2. Botz, Undine 1965/AK 55 SV Hagen 1894 01:34,78 560 6
3. Voigt, Birgit 1964/AK 55 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:49,59 362 4

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. van Velzen, Jessica 1976/AK 45 ZV 44 01:26,96 530 9

AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Löffler, Corinna 1997/AK 25 SG SSF Marl-Hüls 01:20,49 563 9
2. Brunke, Annika 1994/AK 25 TSG 07 Burg Gretesch 01:27,91 432 6

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kramer, Ayleen 1999/AK 20 SV Hagen 1894 01:16,36 684 9
2. Burbach, Kendra 2001/AK 20 SG Dortmund-Süd 1983 01:19,38 609 6

Wettkampf 49 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 02:40,37 33 9

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Köser, Tim Leon 2013 SC Hardtberg 1968 02:15,80 55 9
2. Nölting, Linus Gabriel 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:21,97 48 6
3. Eichholz, Aaron Romeo 2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:26,40 44 4

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Abourakha, Yanis 2012 SG Remscheid e.V. 01:45,18 119 9
2. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 01:59,01 82 6
3. Helesch, Max 2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:03,32 74 4
4. van Lier, Siem 2012 SV Hagen 1894 02:26,82 44 3

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 01:37,00 152 9
2. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 01:41,06 135 6
3. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 01:56,77 87 4
4. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 02:00,70 79 3

nicht am Start
Wigond, Martin 2011 SV Hagen 1894

disqualifiziert
Sobek, Raphael 2011 SV Westfalen Hagen

Der Schwimmer hat sich nach der Wende in Bauchlage abgestoßen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18
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noch Wettkampf 49 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Assen, Max 2010 Waspo Langendreer-Werne 01:26,47 215 9
2. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 01:41,78 132 6
3. Bösing, Moritz 2010 SG SSF Marl-Hüls 01:49,00 107 4
4. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 02:01,57 77 3
5. Kellermann, Dennis 2010 SV Hagen 1894 02:07,28 67 2
6. Büchner, Max-Johannes 2010 SV Hagen 1894 02:07,68 66 1

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 01:16,65 309 9
2. Medve, Cem Luca 2009 SC Hardtberg 1968 01:19,85 273 6
3. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 01:19,98 272 4
4. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 01:25,18 225 3
5. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 01:25,21 225 2
6. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 01:37,89 148 1
7. Wölfle, Leander Maximilian 2009 SV Hagen 1894 02:00,24 80

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. König, Kevin 2008 SG Schwimmen Münster 01:23,84 236 9
2. Wessing, Jannis 2008 SG SSF Marl-Hüls 01:33,29 171 6
3. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 01:58,87 82 4

nicht am Start
Nam, Uhyun 2008 SG Schwimmen Münster
Wiese, Jakob 2008 SG Dortmund-Süd 1983

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 01:23,23 241 9
2. Apel, Marco 2007 SC Hardtberg 1968 01:26,09 218 6
3. Bernhardt, Julian 2007 SV Hagen 1894 01:26,18 217 4
4. Jansen, Damien 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 01:27,19 210 3
5. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 01:46,96 113 2

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dornfeld, Tom 2006 SG Dortmund 01:09,44 416 9
2. Schiffer, Jan Niklas 2006 SV Hagen 1894 01:34,34 166 6

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894 01:13,97 344 9
2. Hormann, Till 2005 TuS Einigkeit Hillegossen 01:55,47 90 6

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Korevaar, Abram 2004 ZV 44 01:06,27 478 9

Wettkampf 50 - 100m Rücken männlich (Masters)
AK 35
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hofstee, Rémon 1984/AK 35 DE MEEUWEN DIEMEN 01:23,55 352 9
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noch Wettkampf 50 - 100m Rücken männlich (Masters)
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Löffler, Fabian 2000/AK 20 SG SSF Marl-Hüls 01:06,37 678 9
2. Nilsson, Linus 2002/AK 20 TSG 07 Burg Gretesch 01:19,92 388 6

Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leugner, Franziska 2012 SV Blau-Weiß Bochum 04:27,65 140 9

  100m: 02:11,06 (02:11,06) | 200m: 04:27,65 (02:16,59)
2. Biermann, Mia 2012 TuS Einigkeit Hillegossen 05:29,91 74 6

  100m: 02:38,41 (02:38,41) | 200m: 05:29,91 (02:51,50)

nicht am Start
Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Welter, Lucy 2011 SG SSF Marl-Hüls 03:45,03 236 9

  100m: 01:46,94 (01:46,94) | 200m: 03:45,03 (01:58,09)
2. Frijstein, Maurieke 2011 ZV 44 04:04,10 185 6

  100m: 01:58,63 (01:58,63) | 200m: 04:04,10 (02:05,47)
3. Kochsiek, Amelie 2011 TuS Einigkeit Hillegossen 04:46,95 113 4

  100m: 02:17,32 (02:17,32) | 200m: 04:46,95 (02:29,63)

disqualifiziert
Göllner, Anneke 2011 SV Blau-Weiß Bochum

Die Schwimmerin führte auf der Strecke einen Wechselbeinschlag durch
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:30

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Spans, Paula 2010 ZV 44 03:09,59 395 9

  100m: 01:31,65 (01:31,65) | 200m: 03:09,59 (01:37,94)
2. Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894 03:22,53 324 6

  100m: 01:39,65 (01:39,65) | 200m: 03:22,53 (01:42,88)
3. Epping, Ida 2010 SG Schwimmen Münster 03:30,58 288 4

  100m: 01:43,87 (01:43,87) | 200m: 03:30,58 (01:46,71)
4. Schwarz, Delia 2010 SG Dortmund-Süd 1983 03:34,27 273 3

  100m: 01:42,21 (01:42,21) | 200m: 03:34,27 (01:52,06)
5. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 03:40,16 252 2

  100m: 01:47,69 (01:47,69) | 200m: 03:40,16 (01:52,47)
6. Peerdeman, Lia 2010 ESV Wuppertal Ost 03:50,74 219 1

  100m: 01:53,31 (01:53,31) | 200m: 03:50,74 (01:57,43)
7. Widawka, Helena 2010 SV Hagen 1894 03:51,14 217

  100m: 01:50,92 (01:50,92) | 200m: 03:51,14 (02:00,22)
8. Lutterop, Kyra 2010 ZV 44 04:07,56 177

  100m: 01:59,17 (01:59,17) | 200m: 04:07,56 (02:08,39)

disqualifiziert
Jüngermann, Eva 2010 Wfr. Gevelsberg

Der Beinschlag erfolgte nicht in waagerechter Ebene
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:39
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noch Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 03:08,65 400 9

  100m: 01:30,98 (01:30,98) | 200m: 03:08,65 (01:37,67)
2. Ungefug, Eva 2009 SG Dortmund 03:24,12 316 6

  100m: 01:36,64 (01:36,64) | 200m: 03:24,12 (01:47,48)
3. Ott, Ann Kathrin 2009 Wfr. Gevelsberg 03:31,76 283 4

  100m: 01:43,60 (01:43,60) | 200m: 03:31,76 (01:48,16)
4. Huwe, Malin 2009 SV Hagen 1894 03:32,84 279 3

  100m: 01:41,43 (01:41,43) | 200m: 03:32,84 (01:51,41)
5. Siegfried, Alessa 2009 Sport Union Annen 03:38,53 257 2

  100m: 01:45,31 (01:45,31) | 200m: 03:38,53 (01:53,22)
6. Nelken, Paula 2009 Sport Union Annen 03:40,08 252 1

  100m: 01:44,66 (01:44,66) | 200m: 03:40,08 (01:55,42)
7. Korterik, Iris 2009 ZV 44 04:02,38 189

  100m: 01:56,10 (01:56,10) | 200m: 04:02,38 (02:06,28)
8. Stuhrmann, Emma 2009 ESV Wuppertal Ost 04:26,39 142

  100m: 02:06,99 (02:06,99) | 200m: 04:26,39 (02:19,40)
9. DÉcclesiis, Viviana Amanda 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 04:32,41 133

  100m: 02:13,62 (02:13,62) | 200m: 04:32,41 (02:18,79)

disqualifiziert
Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894

Die Schwimmerin startete vopr dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:28

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lübbering, Thea 2008 SG Schwimmen Münster 03:12,83 375 9

  100m: 01:32,59 (01:32,59) | 200m: 03:12,83 (01:40,24)
2. Bradtke, Lilith 2008 SG Schwimmen Münster 03:15,44 360 6

  100m: 01:35,02 (01:35,02) | 200m: 03:15,44 (01:40,42)
3. Muche, Lea 2008 SV Hagen 1894 03:18,69 343 4

  100m: 01:35,69 (01:35,69) | 200m: 03:18,69 (01:43,00)
4. Polinder, Anique 2008 ZV 44 03:30,82 287 3

  100m: 01:40,28 (01:40,28) | 200m: 03:30,82 (01:50,54)
5. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 03:46,16 232 2

  100m: 01:49,33 (01:49,33) | 200m: 03:46,16 (01:56,83)
6. Cuesta-FuoC, Olivia 2008 TSV Gruiten 1884 03:46,30 232 1

  100m: 01:47,44 (01:47,44) | 200m: 03:46,30 (01:58,86)
7. Hesse, Skadi 2008 SG Remscheid e.V. 03:49,29 223

  100m: 01:50,54 (01:50,54) | 200m: 03:49,29 (01:58,75)

nicht am Start
Bahr, Valerie 2008 SV Hagen 1894
Buchholz, Saphira 2008 TuS Einigkeit Hillegossen

disqualifiziert
Brandt, Annabelle 2008 SG Dortmund

Die Schwimmerin machte nach dem Start 2 Tauchzüge
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:52

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rüßmann, Viktoria 2007 SV Hagen 1894 03:10,67 388 9

  100m: 01:31,76 (01:31,76) | 200m: 03:10,67 (01:38,91)
2. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 03:26,61 305 6

  100m: 01:39,61 (01:39,61) | 200m: 03:26,61 (01:47,00)
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noch Wettkampf 51 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Hübel, Lisann 2007 SG Remscheid e.V.
Nooter, Vivian 2007 ZV 44

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wolf, Miriam 2006 SG Dortmund 02:59,66 464 9

  100m: 01:26,91 (01:26,91) | 200m: 02:59,66 (01:32,75)
2. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 03:00,50 457 6

  100m: 01:26,12 (01:26,12) | 200m: 03:00,50 (01:34,38)
3. Widders, Jolina 2006 SG Schwimmen Münster 03:02,07 446 4

  100m: 01:28,87 (01:28,87) | 200m: 03:02,07 (01:33,20)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. de Jong, Sosha 2005 Zv de Ham 03:31,13 286 9

  100m: 01:38,79 (01:38,79) | 200m: 03:31,13 (01:52,34)

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weerman, Nora 2004 ZV 44 03:02,64 441 9

  100m: 01:27,01 (01:27,01) | 200m: 03:02,64 (01:35,63)
2. Trebst, Miriam 2004 SC Hardtberg 1968 03:40,40 251 6

  100m: 01:45,28 (01:45,28) | 200m: 03:40,40 (01:55,12)

Wettkampf 52 - 200m Brust weiblich (Masters)
AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Voigt, Birgit 1964/AK 55 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:58,47 500 9

  100m: 01:54,58 (01:54,58) | 200m: 03:58,47 (02:03,89)

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Poll, Femke 1974/AK 45 ZV 44 03:45,97 432 9

  100m: 01:46,42 (01:46,42) | 200m: 03:45,97 (01:59,55)

AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weijland, Simone 1979/AK 40 ZV 44 04:11,75 307 9

  100m: 01:55,44 (01:55,44) | 200m: 04:11,75 (02:16,31)

AK 35
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brunckhorst, Kirsten 1983/AK 35 Waspo Herringen 03:22,66 482 9

  100m: 01:36,63 (01:36,63) | 200m: 03:22,66 (01:46,03)

AK 30
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Fischer, Julia 1992/AK 30 Waspo Herringen 03:10,82 582 9

  100m: 01:31,94 (01:31,94) | 200m: 03:10,82 (01:38,88)
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noch Wettkampf 52 - 200m Brust weiblich (Masters)
AK 25
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brunke, Annika 1994/AK 25 TSG 07 Burg Gretesch 03:23,85 446 9

  100m: 01:37,56 (01:37,56) | 200m: 03:23,85 (01:46,29)

AK 20
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schäfer, Sarah Marie 2002/AK 20 SC Hardtberg 1968 02:57,15 709 9

  100m: 01:25,04 (01:25,04) | 200m: 02:57,15 (01:32,11)

Wettkampf 53 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Moritz 2012 SG SSF Marl-Hüls 04:08,19 131 9

  100m: 02:00,70 (02:00,70) | 200m: 04:08,19 (02:07,49)
2. Dijkstra, Thijmen 2012 ZV De Zaan 04:14,87 121 6

  100m: 02:06,34 (02:06,34) | 200m: 04:14,87 (02:08,53)
3. Lange, Nicolas Rainer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 04:26,27 106 4

  100m: 02:08,56 (02:08,56) | 200m: 04:26,27 (02:17,71)
4. Messerle, Anton 2012 SV Blau-Weiß Bochum 04:46,39 85 3

  100m: 02:19,47 (02:19,47) | 200m: 04:46,39 (02:26,92)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 04:00,31 144 9

  100m: 01:57,82 (01:57,82) | 200m: 04:00,31 (02:02,49)
2. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 04:10,47 127 6

  100m: 02:05,65 (02:05,65) | 200m: 04:10,47 (02:04,82)
3. Bender, Laurin 2011 SV Blau-Weiß Bochum 04:46,39 85 4

  100m: 02:20,07 (02:20,07) | 200m: 04:46,39 (02:26,32)

nicht am Start
Kleingünther, Ole Elias 2011 TuS Einigkeit Hillegossen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 03:09,00 297 9

  100m: 01:31,76 (01:31,76) | 200m: 03:09,00 (01:37,24)
2. von der Heydt, Luis 2010 Wfr. Gevelsberg 04:03,33 139 6

  100m: 01:56,10 (01:56,10) | 200m: 04:03,33 (02:07,23)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wiens, Jakob 2009 SG Schwimmen Münster 03:02,64 329 9

  100m: 01:28,44 (01:28,44) | 200m: 03:02,64 (01:34,20)
2. Kop, Dinand 2009 Zv de Ham 03:27,61 224 6

  100m: 01:37,50 (01:37,50) | 200m: 03:27,61 (01:50,11)
3. Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894 03:37,86 194 4

  100m: 01:46,04 (01:46,04) | 200m: 03:37,86 (01:51,82)
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noch Wettkampf 53 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 03:03,44 324 9

  100m: 01:28,05 (01:28,05) | 200m: 03:03,44 (01:35,39)
2. Trebst, Dominik 2008 SC Hardtberg 1968 03:16,68 263 6

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:16,68 (01:41,20)
3. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 03:51,22 162 4

  100m: 01:50,51 (01:50,51) | 200m: 03:51,22 (02:00,71)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:56,14 367 9

  100m: 01:25,85 (01:25,85) | 200m: 02:56,14 (01:30,29)
2. Apel, Marco 2007 SC Hardtberg 1968 03:01,72 334 6

  100m: 01:26,28 (01:26,28) | 200m: 03:01,72 (01:35,44)
3. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 03:08,69 298 4

  100m: 01:31,91 (01:31,91) | 200m: 03:08,69 (01:36,78)
4. Merta, Luis 2007 SV Hagen 1894 03:14,39 273 3

  100m: 01:32,21 (01:32,21) | 200m: 03:14,39 (01:42,18)
5. von der Heydt, Max 2007 Wfr. Gevelsberg 03:16,59 264 2

  100m: 01:32,07 (01:32,07) | 200m: 03:16,59 (01:44,52)
6. Poll, Thijs 2007 ZV 44 03:20,88 247 1

  100m: 01:35,11 (01:35,11) | 200m: 03:20,88 (01:45,77)
7. Kois, Quentin 2007 SV Hagen 1894 03:24,00 236

  100m: 01:36,14 (01:36,14) | 200m: 03:24,00 (01:47,86)
8. Bösing, Florian 2007 SG SSF Marl-Hüls 03:31,49 212

  100m: 01:41,77 (01:41,77) | 200m: 03:31,49 (01:49,72)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 02:45,03 446 9

  100m: 01:19,56 (01:19,56) | 200m: 02:45,03 (01:25,47)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kragt, William 2005 ZV 44 03:03,62 324 9

  100m: 01:28,25 (01:28,25) | 200m: 03:03,62 (01:35,37)
2. Stange, Henning 2005 SG SSF Marl-Hüls 03:03,88 322 6

  100m: 01:25,61 (01:25,61) | 200m: 03:03,88 (01:38,27)

nicht am Start
Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894
Stommel, Robin 2005 SG SSF Marl-Hüls

Juniorinnen 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Settle, Robert 2004 SG Schwimmen Münster 02:40,51 485 9

  100m: 01:15,90 (01:15,90) | 200m: 02:40,51 (01:24,61)
2. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 02:50,66 403 6

  100m: 01:21,94 (01:21,94) | 200m: 02:50,66 (01:28,72)
2. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 02:50,66 403 6

  100m: 01:21,76 (01:21,76) | 200m: 02:50,66 (01:28,90)
4. Pahs, Ben Jakob 2003 Wfr. Gevelsberg 03:11,87 284 3

  100m: 01:32,41 (01:32,41) | 200m: 03:11,87 (01:39,46)
5. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 03:15,49 268 2

  100m: 01:30,69 (01:30,69) | 200m: 03:15,49 (01:44,80)

Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (Masters)
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noch Wettkampf 54 - 200m Brust männlich (Masters)
AK 65
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Roß, Bernd 1954/AK 65 Turn- u. Skiklub Breckerfeld 03:22,37 795 9

  100m: 01:35,15 (01:35,15) | 200m: 03:22,37 (01:47,22)

AK 50
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Winkelmann, Frank 1972/AK 50 SV Hagen 1894 03:18,81 477 9

  100m: 01:32,44 (01:32,44) | 200m: 03:18,81 (01:46,37)
2. Hüdepohl, Ralf 1970/AK 50 SV Hagen 1894 03:25,73 430 6

  100m: 01:39,07 (01:39,07) | 200m: 03:25,73 (01:46,66)

AK 45
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kamman, Emiel 1977/AK 45 ZV 44 03:09,43 534 9

  100m: 01:26,86 (01:26,86) | 200m: 03:09,43 (01:42,57)
2. Löffler, Peter 1973/AK 45 SG SSF Marl-Hüls 03:48,05 306 6

  100m: 01:46,63 (01:46,63) | 200m: 03:48,05 (02:01,42)

AK 25
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Degenaars, Colin 1995/AK 25 ZPCH 03:19,31 382 9

  100m: 01:37,73 (01:37,73) | 200m: 03:19,31 (01:41,58)

AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Friedrich, Björn 2000/AK 20 TSV Rot-Weiss Lörrach 02:53,28 568 9

  100m: 02:53,28 (02:53,28) | 200m: 02:53,28 (00:00,00)

nicht am Start
Laarmann, Moritz 2001/AK 20 SC Hardtberg 1968

Wettkampf 55 - 4x100m Lagen weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SG Schwimmen Münster 04:46,96 9

Wetzel, Tina 2005 100m: 01:11,44 (01:11,44)
Hopfinger, Olivia 2008 200m: 02:36,34 (01:24,90)
Bodemer, Janne 2003 300m: 03:42,93 (01:06,59)
Botz, Rica 2003 400m: 04:46,96 (01:04,03)

2. 1. Mannschaft Offen ZV 44 04:51,42 6
Berghuis, Lindsey 2003 100m: 01:13,89 (01:13,89)
Weerman, Nora 2004 200m: 02:36,66 (01:22,77)
Liezen, Jolijn 2005 300m: 03:46,51 (01:09,85)
Polinder, Anique 2008 400m: 04:51,42 (01:04,91)

3. 2. Mannschaft Offen SG Schwimmen Münster 05:07,03 4
Rutz, Patricia 2008 100m: 01:16,03 (01:16,03)
Widders, Jolina 2006 200m: 02:46,25 (01:30,22)
Bradtke, Lilith 2008 300m: 04:04,15 (01:17,90)
Gerling, Ronja 2009 400m: 05:07,03 (01:02,88)

4. 1. Mannschaft 2012 SG Remscheid e.V. 05:08,14 3
Hesse, Eltje 2008 100m: 01:17,91 (01:17,91)
Manß, Rebecca 2004 200m: 02:42,00 (01:24,09)
Hesse, Skadi 2008 300m: 03:59,31 (01:17,31)
Scharff, Lisa Marie 2006 400m: 05:08,14 (01:08,83)
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noch Wettkampf 55 - 4x100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. 1. Mannschaft Offen SV Hagen 1894 05:23,28 2

Zeiler, Anna 2004 100m: 01:34,60 (01:34,60)
Ciupka, Merle 2008 200m: 02:47,78 (01:13,18)
Kröner, Annika 2010 300m: 04:10,21 (01:22,43)
Muche, Lea 2008 400m: 05:23,28 (01:13,07)

6. 1. Mannschaft 100+ SV Neviges 05:32,61 1
Barkus, Helena 2008 100m: 01:20,99 (01:20,99)
Schmidt, Tialda 2008 200m: 02:51,53 (01:30,54)
Klemp, Sophie 2006 300m: 04:20,45 (01:28,92)
Krizanovic, Annie 2004 400m: 05:32,61 (01:12,16)

7. 1. Mannschaft Offen ZV De Zaan 05:37,91
Boer, Kim 2006 100m: 01:21,72 (01:21,72)
Reinhold, Eva 2008 200m: 03:04,92 (01:43,20)
Engel, Yvonne 2003 300m: 04:27,52 (01:22,60)
Koppen, Mara 2008 400m: 05:37,91 (01:10,39)

8. 3. Mannschaft Offen SG Schwimmen Münster 05:38,20
Epping, Ida 2010 100m: 01:27,10 (01:27,10)
Bergerfurth, Jule 2009 200m: 02:54,26 (01:27,16)
Bradtke, Belana 2010 300m: 04:23,26 (01:29,00)
Sauerwald, Yvana 2010 400m: 05:38,20 (01:14,94)

9. 2. Mannschaft 100+ SV Neviges 05:41,81
Klemp, Isabel 2008 100m: 01:25,66 (01:25,66)
Bovensiepen, Hannah 2005 200m: 03:02,99 (01:37,33)
Peters, Nele 2004 300m: 04:26,34 (01:23,35)
Velte, Sophie 2006 400m: 05:41,81 (01:15,47)

10. 1. Mannschaft Offen SG Dortmund-Süd 1983 05:49,66
Diehl, Jette 2010 100m: 01:23,27 (01:23,27)
Schwarz, Delia 2010 200m: 03:06,66 (01:43,39)
Richwin, Mirja 2007 300m: 04:31,23 (01:24,57)
Kampe, Johanna 2008 400m: 05:49,66 (01:18,43)

11. 1. Mannschaft Offen Zv de Ham 05:53,87
Zwemmer, Marit 2005 100m: 01:36,73 (01:36,73)
de Jong, Sosha 2005 200m: 03:15,96 (01:39,23)
van Ederen, Iris 2005 300m: 04:43,73 (01:27,77)
Paarlberg, Fay 2005 400m: 05:53,87 (01:10,14)

12. 2. Mannschaft 2012 SG Remscheid e.V. 06:07,10
Busch, Julia 2007 100m: 01:36,33 (01:36,33)
Zimpel, Anneliese 2005 200m: 03:04,31 (01:27,98)
Schmid, Lene Margarete 2009 300m: 04:45,61 (01:41,30)
Bakosch, Emily 2007 400m: 06:07,10 (01:21,49)

13. 2. Mannschaft Offen Zv de Ham 06:42,11
van Ederen, Jasmijn 2010 100m: 01:32,00 (01:32,00)
Post, Naomi 2011 200m: 03:25,25 (01:53,25)
Raijer, Sonja 2008 300m: 05:03,43 (01:38,18)
Knosp, Tess 2011 400m: 06:42,11 (01:38,68)

nicht am Start
1. Mannschaft Offen TSV Gruiten 1884
4. Mannschaft Offen SG Schwimmen Münster



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 25. Internationaler Sprint Cup

Datum: 06.06.2022 33

Wettkampf 56 - 4x100m Lagen männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft Offen SG Schwimmen Münster 04:20,03 9

Schnermann, Valentin 2004 100m: 01:03,35 (01:03,35)
Settle, Robert 2004 200m: 02:17,86 (01:14,51)
Sundermeier, Christopher 2006 300m: 03:19,69 (01:01,83)
Kock, Kevin 2007 400m: 04:20,03 (01:00,34)

2. 1. Mannschaft Offen SV Hagen 1894 04:28,35 6
Gruber, Sebastian 2005 100m: 01:12,67 (01:12,67)
Kröner, Moritz 2006 200m: 02:26,01 (01:13,34)
Schmidt, Bendix 2000 300m: 03:30,14 (01:04,13)
Merta, Luis 2007 400m: 04:28,35 (00:58,21)

3. 1. Mannschaft Offen ZV 44 04:37,61 4
Korevaar, Abram 2004 100m: 01:05,48 (01:05,48)
Hoeve, Ruben 2003 200m: 02:20,77 (01:15,29)
Vesseur, Gijs 2007 300m: 03:43,12 (01:22,35)
Kragt, William 2005 400m: 04:37,61 (00:54,49)

4. 1. Mannschaft 100+ SV Neviges 04:48,20 3
Wille, Henrik 2002 100m: 01:13,10 (01:13,10)
Kraft, Daniel 1996 200m: 02:34,64 (01:21,54)
Weber, Leon 2004 300m: 03:44,73 (01:10,09)
Karas, Marc 1998 400m: 04:48,20 (01:03,47)

5. 2. Mannschaft Offen SV Hagen 1894 04:57,40 2
Baumeister, Yannis 1999 100m: 01:17,25 (01:17,25)
Schröder, Samuel 2008 200m: 02:35,51 (01:18,26)
Sichtermann, Ben 2004 300m: 03:48,67 (01:13,16)
Merta, Luis 2007 400m: 04:57,40 (01:08,73)

6. 2. Mannschaft 100+ SV Neviges 05:00,36 1
Wackermann, Lennart 2004 100m: 01:21,90 (01:21,90)
Radzki, Philipp 2008 200m: 02:41,22 (01:19,32)
Opdam, Alexander 2006 300m: 03:59,29 (01:18,07)
Fetiu, Leon 2005 400m: 05:00,36 (01:01,07)

7. 2. Mannschaft Offen SG Schwimmen Münster 05:06,04
Wiens, Jakob 2009 100m: 01:16,47 (01:16,47)
Marasus, Elija 2010 200m: 02:44,60 (01:28,13)
König, Kevin 2008 300m: 04:05,50 (01:20,90)
Klein, Leonard 2006 400m: 05:06,04 (01:00,54)

8. 1. Mannschaft 2012 SG Remscheid e.V. 05:10,09
Kappe, Luis 2003 100m: 01:20,07 (01:20,07)
Model, Maximilian 2008 200m: 02:48,78 (01:28,71)
Eppels, Jakob 2005 300m: 04:02,21 (01:13,43)
Allaham, Karim 2009 400m: 05:10,09 (01:07,88)

9. 1. Mannschaft Offen Zv de Ham 05:28,21
Burger, Finn 2003 100m: 01:28,48 (01:28,48)
Brouwer, Joey 2003 200m: 03:12,51 (01:44,03)
Kool, Zias 2005 300m: 04:26,82 (01:14,31)
Smit, Rodrigo 2006 400m: 05:28,21 (01:01,39)

10. 2. Mannschaft 2012 SG Remscheid e.V. 05:38,47
Vogt, Pascal 2002 100m: 01:18,01 (01:18,01)
Otremba, Leon-Alexander 2008 200m: 02:49,16 (01:31,15)
Viehöfer, Tim Philip 2008 300m: 04:07,73 (01:18,57)
Abourakha, Yanis 2012 400m: 05:38,47 (01:30,74)

nicht am Start
3. Mannschaft Offen SG Schwimmen Münster
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Wettkampf 57 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Manß, Rebecca 2004 SG Remscheid e.V. 00:28,60 566 9
2. Gerling, Ronja 2009 SG Schwimmen Münster 00:28,75 558 6
3. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:28,79 555 4
4. Sturm, Kristina 2005 SG Dortmund 00:28,94 547 3
5. Wetzel, Tina 2005 SG Schwimmen Münster 00:29,00 543 2
6. Rutz, Patricia 2008 SG Schwimmen Münster 00:29,03 542 1
7. Botz, Rica 2003 SG Schwimmen Münster 00:29,12 537
8. Hesse, Eltje 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,41 521

Wettkampf 58 - 50m Freistil männlich (Finale)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kraft, Daniel 1996 SV Neviges 00:24,80 599 9
2. Pannach, Ammon 1999 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:24,89 592 6
3. Schnermann, Valentin 2004 SG Schwimmen Münster 00:25,30 564 4
4. Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges 00:25,38 559 3
5. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:25,43 555 2
6. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:25,74 536 1
7. Sundermeier, Christopher 2006 SG Schwimmen Münster 00:26,38 498
8. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:26,61 485

Platzpunkte - Vereine ,gesamt, aller Wertungen
Platz Verein Punkte

1. SG Schwimmen Münster   1274

Platzpunkte - Vereine, weiblich, alle Wertungen
Platz Verein Punkte

1. SG Schwimmen Münster   761

Platzpunkte - Vereine, männlich, alle Wertungen
Platz Verein Punkte

1. ZV 44   563

Beste-Einzelleistung-weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Bodemer, Janne   2003 SG Schwimmen Münster   599
aus Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich: 01:05,81

Beste Einzelleistung-männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Pannach, Ammon   1999 TSV Rot-Weiss Lörrach   659
aus Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale): 00:25,59

Absolut punktbeste Einzelleistung Masters
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Reich, Helga   1936 SC Wiking Herne 1921   1119
aus Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich (Masters): 01:44,15

Punktbeste-Leistung Masters - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Reich, Helga   1936 SC Wiking Herne 1921   1119
aus Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich (Masters): 01:44,15
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Punktbeste-Leistung Masters - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Pannach, Ammon   1999 TSV Rot-Weiss Lörrach   825
aus Wettkampf 22 - 100m Schmetterling männlich (Masters): 00:59,36

Max. Zeitpunkte Juniorinnen - weiblich, Jg. 2003-2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Bodemer, Janne   2003 SG Schwimmen Münster   599
aus Wettkampf 19 - 100m Schmetterling weiblich: 01:05,81

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Wetzel, Tina   2005 SG Schwimmen Münster   548
aus Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:28,92

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Wolf, Miriam   2006 SG Dortmund   560
aus Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich: 01:02,71

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Juds, Mira   2007 SG Dortmund   471
aus Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich: 01:06,45

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Hopfinger, Olivia   2008 SG Schwimmen Münster   551
aus Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich: 02:17,77

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Gerling, Ronja   2009 SG Schwimmen Münster   562
aus Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich: 01:02,66

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Spans, Paula   2010 ZV 44   473
aus Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:37,73

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. de Graaf, Julia   2011 ZV De Zaan   339
aus Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:38,68

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Spannagel, Clara   2012 SV Westfalen Hagen   310
aus Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,94

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Szabó, Sára   2013 SG Schwimmen Münster   232
aus Wettkampf 31 - 100m Freistil weiblich: 01:24,12
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Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - weiblich, Jg. 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Oosterbeek, Julia   2014 DE MEEUWEN DIEMEN   128
aus Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:46,95

Max. Zeitpunkte Juniorinnen - männlich, Jg. 2003-2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. van den Berg, Robin   2004 ZV 44   596
aus Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich: 00:55,73

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich, Jg. 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Schürmann, Lion Telmo   2005 SG Schwimmen Münster   540
aus Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale): 00:27,34

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich, Jg. 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Sundermeier, Christopher   2006 SG Schwimmen Münster   524
aus Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale): 00:27,62

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich,, Jg. 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Kock, Kevin   2007 SG Schwimmen Münster   518
aus Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich: 02:06,95

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich, Jg. 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Stuifzand, Youp   2008 ZV 44   420
aus Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:34,65

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich,, Jg. 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Wiens, Jakob   2009 SG Schwimmen Münster   399
aus Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,40

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich,, Jg. 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Trenkpohl, Moritz   2010 SG Schwimmen Münster   332
aus Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:37,46

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge -männlich, Jg. 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Hesse, Levi   2011 ZV De Zaan   217
aus Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich: 01:18,02

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich,, Jg. 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Abourakha, Yanis   2012 SG Remscheid e.V.   154
aus Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:39,00

Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge - männlich,, Jg. 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Eichholz, Aaron Romeo   2013 SV Blau-Weiß Bochum   103
aus Wettkampf 9 - 100m Brust männlich: 02:01,13
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Max. Zeitpunkte Einzeljahrgänge -männlich, Jg. 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Schuurman, Jaro   2014 ZV 44   79
aus Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 01:00,37

Hagen, den 05.06.2022
Abschnittende: 16:58 Uhr
Protokollende: 17:02 Uhr

  gez. Plötz, Stefan                  gez. Hechmann, Karla           gez. Mendritzki, Uwe      
_____________________    ______________________    ___________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer                 


